ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2018 г. N 1148

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 27 сентября 2018 г. N 1148

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

1. В Правилах предоставления субсидий из федерального бюджета

российским производителям на компенсацию части затрат, связанных

с выпуском и поддержкой гарантийных обязательств в отношении

высокопроизводительной сельскохозяйственной самоходной и

прицепной техники, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 10 февраля 2018 г. N 145 "Об утверждении

Правил предоставления субсидий из федерального бюджета

российским производителям на компенсацию части затрат, связанных

с выпуском и поддержкой гарантийных обязательств в отношении

высокопроизводительной сельскохозяйственной самоходной и

прицепной техники, и признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2018, N 8, ст. 1216):

а) в пункте 9 слова "не позднее 20-го числа месяца" заменить словами

"не позднее 15-го числа месяца";

б) в пункте 2 приложения N 1 к указанным Правилам:

слова "за отчетный период" исключить, слова "а также" исключить;

дополнить словами ", а также на уплату иных сборов,

предусмотренных законодательством Российской Федерации".

2. В Правилах предоставления субсидий из федерального бюджета

российским производителям на компенсацию части затрат, связанных

с выпуском и поддержкой гарантийных обязательств в отношении

высокопроизводительной самоходной и прицепной техники,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 10 февраля 2018 г. N 146 "Об утверждении Правил предоставления

субсидий из федерального бюджета российским производителям на

компенсацию части затрат, связанных с выпуском и поддержкой

гарантийных обязательств в отношении высокопроизводительной

самоходной и прицепной техники, и признании утратившими силу

некоторых актов Правительства Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2018, N 8, ст. 1217):

а) в пункте 10 слова "не позднее 20-го числа месяца" заменить словами

"не позднее 15-го числа месяца";

б) в пункте 2 приложения N 1 к указанным Правилам:

слова "за отчетный период" исключить, слова "а также" исключить;

дополнить словами ", а также на уплату иных сборов,

предусмотренных законодательством Российской Федерации".